

SUOMEN FRIISILÄISHEVOSYHDISTYS TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

Hallitus ja kokoukset

Vuonna 2022 Suomen friisiläishevosityhdistyksen hallituksessa puheenjohtajana toimi Heli Säisänen, varapuheenjohtajana Nina Nurmesviita, sihteerinä Riikka Lämpsä ja rahastonhoitajana Siiri Sillanpää. Jäsensihteerinä toimi hallituksen ulkopuolelta Saara Isotalo.

Hallitus kokoontui vuoden 2022 aikana 5 kertaa. Tämän lisäksi juoksevista asioista sovittiin puhelinneuvotteluina hallituksen whatsapp-ryhmässä. Kevätkokous pidettiin 24.4.2022 etäkokouksena ja syyskokous 24.11.2022 etäkokouksena. Syyskokouksessa valittiin v. 2023 hallitukseen Heli Säisänen puheenjohtajaksi. Jäseniksi valittiin Riikka Lämpsä, Nina Nurmesviita ja Siiri Sillanpää.

Varainhankinta

Yhdistys keräsi varoja toimintaansa myymällä mukeja, lippalakkeja ja kalentereita sekä kirjoja.

Kilpailutoiminta

Yhdistys ei järjestänyt ratsastuskilpailuita v.2022. Friisimestaruus ratsastettiin Ypäjän hevosopistolla Dressage Challengessa 29.10. alueluokkana. Luokkaan osallistui 5 ratsukkoa. Ratsastettava ohjelma oli he A:5 2022. Friisimestaruuden voitti Gea Particia Salminen hevosella Jebina van Vitikkala. Palkinnot tarjosi Arcticvet.

Hevoset-messut

Yhdistys oli mukana Tampereen Hevoset-messuilla 9.-10.4.2022. Yhdistyksen osastolla yleisöllä oli mahdollisuus päästä tapaamaan friisiläisori Arttua. Kiitos Artun omistajalle Heli Nurmesviidalle. Messuilla arvoimme tavarapalkintoja friisivarsalle nimeä ehdottaneiden kesken. Lauantaina mukin itselleen voitti Taika ja sunnuntaina onnetar suosi Marjoa kirjapalkinnolla.

Valmennukset ja koulutus viikonloput

Yhdistys järjesti huhtikuussa 20.4. jäsenilleen yhteistyössä Ruotsalaisen Aftonmoran kanssa jalostuswebinaarin, jossa kerrottiin friisiläisen rodun jalostamisesta ja annettiin vinkkejä tammojen omistajille.

Näyttelytoiminta

Yhdistys järjesti friisiläisen hevosrodun kantakirjausnäyttely keuringin 13.8.2022 Orimattilassa ratsutalli Orivetin tiloissa. Keuringiin osallistui 15 hevosta. Soveltuvuuskoee IBOP osallistui 8 hevosta. Champion-tittelin voitti Lotje van de Botermaete, om. Maija Ahti. Tuomareina toimivat Alankomaista KFPS tuomarit Manuel Gasseling ja Frans Smits. Keuringin sponsoreina toimivat Nosturit Polin Oy, Garage 151, Satulaseppä Petro Sirola, Talla-puukengät ja Ratsastaja Treenaa. Yhdistys kiittää tapahtuman mahdollistaneita tahoja. Sport-predikaatti myönnettiin v. 2022 kolmelle hevoselle; Queen Afrodite, om. Krista Taipale-Kovalainen, Jebina van Vitikkala, om. Vitikkalan Rustholli sekä Impression Cardinalis, om. Reeta Paajanen.

Sosiaalisen median näkyvyys

Yhdistyksen hallitus on aktiivisesti laatinut päivityksiä Facebook tililleen ja pyrkinyt aktiivisesti tiedottamaan jäseniä kaikista tärkeistä tapahtumista.

Lisäksi sosiaalisessa mediassa on järjestetty erilaisia, jäseniä osallistavia kilpailuita. Yhdistyksen kotisivut päivitettiin marraskuussa 2022 ja näin yhdistykselle saatiin nykyaikaisemmat ja helpommin muokattavat sivut sekä nettikauppa, jossa yhdistys myy erilaisia tuotteita kerätäkseen varoja yhdistyksen käyttöön.

Yhdistys on pyrkinyt toteuttamaan toimintasuunnitelman mukaiset toimenpiteet sillä pääomalla mitä yhdistyksellä on ollut käytössä

Yhdistyksen jäsenmäärä

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuonna 2022 94, joista SRL jäseniä 16.

Yhdistyksen jäsenmaksut

Yhdistyksen jäsenmaksu v.2022 oli 26e ja KFPS maksu 41e + liittymismaksu 16e uusille jäsenille.